W Słabości J. W. Przesa.

*M. Wolhmann.*

*W. Bartsch*

*Krzyżanowski.*

Z Rady Magistratu C. K. Stołecznego Miasta Krakowa.

*Kawski.*

Per C. R. Forum Nobilium Lublinense, Galiciæ Occidentalis, omnibus & singulis, quorum interest, medio præsentis Edicti notum redditur: sine licitatorum ad requisitionem commissarii centralis Varsaviensis pro remissa bancalis Szulzoviaræ in executionem summa 50 duc. c. s. c. bonorum Wola Sufferyńska in circulo Siedlensensi sitorum, Mf. Antonii Suffryński propriorum, juxta expeditum eatenus actum detaxationis per quemvis emendi cupidum in grāmiali registratura inspicieudum ad pretium 180,000 f. p. j. d. h. h. æstimatorum, terminum pro 20 februarii a. f. 1801 hora 10 matutina hic fori præfixum haberi, ac in eodem termino hæcce bona erga comportandam in parata pecunia exequendam summam cum expensis a commissario centrali habitis, & præstendas statum nationes publicas fors restantes, plus offerenti dimitti. Cæterum vadium ante licitationem deponendum sxta pars pretii detaxati constituitur, & hoc armatur, si ab empto recesserit, si minus in partem soluti valebit, emptori liberum relinquendo, cum cæteris creditoribus pro bene placito complere, ut, qui forte capitalia sua penes eum relicturi sint — De reliquo omnes & singuli in præfatis bonis hypothecarii creditores pro eodem termino 20 febr. a. f. 1801 quin specialem ad citationem pætolentur, hisce aditantur, quo secus si, qui se in præfixo eatenus termino non siserint, & non insinaverint, nec contra emptorem in bonorum, aut susceptorem ejusmodi, nec contra ad ipsum bonum jus aliquod amplius se habere, sed suam satisfactionem ex pretio venditionis, aut alia debitoris sui substantia quærere debere sciant. Datum Lublini die 4 Nov. 1800.

*Wittorff.*

*Brozowski.*

*Purtscher.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublin. Galitiæ Occid.

*J. Hildenbrand.*

Nomine Cæs. Reg. Fori nobilium Lublinsensis in Regno Galiciæ Occidentalis Domino Stanisłao Sotyk, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum curatorem ad litem minoris Principis Domini Radziwiłł advocatus Dederko sub præf. 15 Nov. 1800 N. 13941 ad Forum hocce adversus eum in causa peto: restitutionis integrum processus peto 88,400 f. p. decisi. Libellum portexerit justique opem, quo

ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob absentiam ejus a C. R. hæreditariis terris ipsi hic loci degentem advocatum Fiedorowicz ipsius periculo, & imperditiõ, qua curatorem constituerit, cum quo etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur cuiq; actio ad excipiendum intra 90 dies sub hodierno communicatur ideo ipse eum in finem admonetur ut vel curatori dato, si que forte haberet juris sui ad in incula, tempestive transmittat vel denique alium quempiam mandatarium constituat Forum huic denomiuet & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit utpote, quod secus adversus fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Leges.

Wittorff.  
Brozowski.  
Purtscher.

Ex Consilio C. R. Fori Nob. Lubl. in Regno Galiciæ  
Occidentalis, Datum Lublini Die 19 Novembris 1800.  
Hildenbrand.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ occidentalis Domino Cyryaco Przyborowski. Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Unus: Mathias Madrzeiowski ad Forum hocce adversus eum in causa pucto sequestationis preventum Bonorum Dworzyski in circulo Chylnensi presentium in satisfactionem summae 619 f. p. c. s. c. Libellum porreverit, iudiciumque opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignorantiam ejus habitationis locum vel plane a C. R. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Konopka ipsius periculo, & impendia, quæ Curatorem constituerit, cumque etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 17 februarii a. f. 1801 aut ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte habeat et Juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denomiuet & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Itaque sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff.  
Einberg.  
Purtscher.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno  
Galiciæ Occiden, Datum Lublini n. 11 gbris 1800.  
Dostenberg.

Per Cæs. Reg. Forum Nob. Galiciæ occidentalis, omnibus, & singulis quorum interest, in die præsentis Edicti notum redditur, sine Notariorum ad requiritio in Commissionis Centralis Varsaviensis pro Re. missis bandis Heisterovianæ, in satisfactionem summae capite 126 36 sp. & provisionalis 39680 sp. cum usuris a 1 Januarii 1798 ad effectivam satisfactionem a 355 computandis, & ius expensis in quota 342 sp. Bonorum Drohucz, & Choyno in Circ. Lubl. sitorum Mæi Josephi Nowicki hæreditariorum, terminum pro die 11 febr. a. c. 1801 hora 10 mat. hic Fori præfixum haberi, hæcque bona juxta expeditum catenus actum detractionibus, per quemvis emendi cupidum in Gremio Registræ utra inspicendum & quidem bona Drohucz a pretium 51485 sp 5 xc. bona Choyno vero ad pretium 26699 sp. judicialiter æstimatæ, in dicto termino itaque in febr. 1801 præfata bona plus offerenti non nisi erga æ. oratum dimittentur, est s. quælibet sub conditionibus 1 ut saltem quarta pars pretii statim in ins. licitat omni termino ab initio, reliquam vero ad intergrum satisfactionem malsee Heisterovianæ intra 14. dies ad depositum judiciale Reg. hujus Fori deponatur, resie-